








Kursus TEKNOLOGI PANGAN DAN GIZI AG4551-A2-21/1

Grup KULIAH

Nama akhir Nama Depan
9 Sep  

9.50AM 

16 Sep  

9.50AM 

23 Sep  

9.50AM 

30 Sep  

9.50AM 

7 Oct  

9.50AM 

14 Oct  

2.00PM 

21 Oct  

9.50AM 

28 Oct  

9.50AM 

5 Nov  

1.00PM 

11 Nov  

9.50AM 

18 Nov  

9.50AM 

25 Nov  

9.50AM 

2 Dec  

9.50AM 

9 Dec  

9.50AM 

16 Dec  

9.50AM 

14 Jan 

1.00PM 
H S I A Percentage

. AKBAR MAULANA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 15 0 0 0 94%

Cahya Ningrum Octaviona H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) S (1/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 15 1 0 0 94%

DANA AL AZHAR SINAGA 2019610068 H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) 14 0 0 0 88%

DWI AYUNI JUNIARSIH 2019610059 H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) 14 0 0 0 88%

EKA AMALIA PUTRI 2019610055 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) 15 0 0 0 94%

FAIZ NAUFAL H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 0 0 0 100%

FILDI NOPANTRI 2019610095 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) 14 0 0 0 88%

HAGGI FADJRI DOMINIC 2019610071 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? 14 0 0 0 88%

HENI RESHATI ALDILA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) 15 0 0 0 94%

HOLIDA 2019610073 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) 15 0 0 0 94%

Iman IMAN SATRIO H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) ? H (2/2) 13 0 0 0 81%

KHOFIFA HALIMAH TUSSADIYAH 2019610019 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 0 0 0 100%

M. YOGA MAULIDAN 2019610043 H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 15 0 0 0 94%

MOZA RAIHANA MUDHAR 2019610020 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) 15 0 0 0 94%

MUKHTAR PULUNGAN 2019610076 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? 15 0 0 0 94%

OCDAVIANA IBRA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? 14 0 0 0 88%

Permata Merdeka Amelya Mustamu H (2/2) User enrolment starts 16.11.← ← ← ← ← ← H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? ? ? H (2/2) 5 0 0 0 31%

Permata Merdeka Arimu Rizky User enrolment starts 16.11.← ← ← ← ← ← ← ← ← ? ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? 3 0 0 0 19%

RAIHAN ISBINTARA 2019610070 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 15 0 0 0 94%

RIZKY RAMADHANI 2019610054 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? 14 0 0 0 88%

ROMA YATI MAYA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) 15 0 0 0 94%

ROMADON SYUKUR 2016610032 User enrolment starts 10.09.? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? 0 0 0 0 0%

RULIT PANE 2017610057 H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) 13 0 0 0 81%

SALMA NURINTAN SAVIRA 2019610036 H (2/2) ? H (2/2) ? H (2/2) ? H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? H (2/2) H (2/2) ? 9 0 0 0 56%

SALMAH 2019610060 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 0 0 0 100%

SAMHARI 2019610001 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) 14 0 0 0 88%

WISNU MURTI KUNCORO H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) ? 14 0 0 0 88%



Kursus TEKNOLOGI PANGAN DAN GIZI AG4551-A2-21/1

Grup PRAKTIKUM

Nama akhir Nama Depan
10 Sep  

2.30PM 

17 Sep  

2.30PM 

24 Sep  

2.30PM 

1 Oct  

2.30PM 

8 Oct  

2.30PM 

15 Oct  

2.30PM 

22 Oct  

2.30PM 

29 Oct  

2.30PM 
H S I A Percentage

. AKBAR MAULANA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 8 0 0 0 100%

Cahya Ningrum Octaviona H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 8 0 0 0 100%

DANA AL AZHAR SINAGA 2019610068 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 8 0 0 0 100%

DWI AYUNI JUNIARSIH 2019610059 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 8 0 0 0 100%

EKA AMALIA PUTRI 2019610055 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 8 0 0 0 100%

FAIZ NAUFAL H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 8 0 0 0 100%

FILDI NOPANTRI 2019610095 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 8 0 0 0 100%

HAGGI FADJRI DOMINIC 2019610071 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 8 0 0 0 100%

HENI RESHATI ALDILA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 8 0 0 0 100%

HOLIDA 2019610073 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 8 0 0 0 100%

Iman IMAN SATRIO H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 8 0 0 0 100%

KHOFIFA HALIMAH TUSSADIYAH 2019610019 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 8 0 0 0 100%

M. YOGA MAULIDAN 2019610043 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 8 0 0 0 100%

MOZA RAIHANA MUDHAR 2019610020 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 8 0 0 0 100%

MUKHTAR PULUNGAN 2019610076 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 8 0 0 0 100%

OCDAVIANA IBRA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 8 0 0 0 100%

Permata Merdeka Amelya Mustamu H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 8 0 0 0 100%

Permata Merdeka Arimu Rizky H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 8 0 0 0 100%

RAIHAN ISBINTARA 2019610070 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 8 0 0 0 100%

RIZKY RAMADHANI 2019610054 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 8 0 0 0 100%

ROMA YATI MAYA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 8 0 0 0 100%

ROMADON SYUKUR 2016610032 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 8 0 0 0 100%

RULIT PANE 2017610057 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 8 0 0 0 100%

SALMA NURINTAN SAVIRA 2019610036 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 8 0 0 0 100%

SALMAH 2019610060 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 8 0 0 0 100%

SAMHARI 2019610001 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 8 0 0 0 100%

WISNU MURTI KUNCORO H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 8 0 0 0 100%



: 54211 - AGROTEKNOLOGI ( S1 )

: AG4551, Teknologi Pangan dan Gizi

: 2021/2022

: Ganjil

: 0024046302, ROSDIANA

: A-2

Tugas Praktikum Persentasi UAS UTS

10% 15% 15% 30% 30%

1   2016610032 ROMADON SYUKUR   0.00 (0.00) 0.00 (0.00) E ()

2   2017610057 RULIT PANE   0.00 (0.00) 0.00 (0.00) E ()

3   2019610001 SAMHARI   85 90 85 60 58 70.15 (70.15) 3.00 (3.00) B (B)

4   2019610017 ALDILA HENI RESHATI   85 88 88 82 86 85.30 (85.30) 4.00 (4.00) A (A)

5   2019610019 KHOFIFA HALIMAH TUSSADIYAH   85 90 87 82 85 85.15 (85.15) 4.00 (4.00) A (A)

6   2019610020 MOZA RAIHANA MUDHAR   86 90 88 80 86 85.10 (85.10) 4.00 (4.00) A (A)

7   2019610027 MAYA ROMA YATI   85 88 88 86 82 85.30 (85.30) 4.00 (4.00) A (A)

8   2019610028 KUNCORO WISNU MURTI   85 88,5 88 84 78 83.58 (83.58) 3.70 (3.70) A- (A-)

9   2019610035 IBRA OCDAVIANA   85 88,5 88 84 83 85.08 (85.08) 4.00 (4.00) A (A)

10   2019610036 SALMA NURINTAN SAVIRA   86 91 86 60 58 70.55 (70.55) 3.00 (3.00) B (B)

11   2019610043 M. YOGA MAULIDAN   85 88,5 82 78 76 80.28 (80.28) 3.70 (3.70) A- (A-)

12   2019610050 OCTAVIONA CAHYA NINGRUM   85 91 88 80 86 85.15 (85.15) 4.00 (4.00) A (A)

13   2019610053 IMAN SATRIO   0.00 (0.00) 0.00 (0.00) E ()

14   2019610055 EKA AMALIA PUTRI   85 90 86 86 82 85.30 (85.30) 4.00 (4.00) A (A)

15   2019610059 DWI AYUNI JUNIARSIH   85 90 87 82 85 85.15 (85.15) 4.00 (4.00) A (A)

16   2019610060 SALMAH   85 88 87 85 86 86.05 (86.05) 4.00 (4.00) A (A)

17   2019610070 RAIHAN ISBINTARA   85 88,5 88 84 83 85.08 (85.08) 4.00 (4.00) A (A)

18   2019610071 HAGGI FADJRI DOMINIC   85 87,5 86 60 59 70.23 (70.22) 3.00 (3.00) B (B)

19   2019610073 HOLIDA   85 89 86 78 77 81.25 (81.25) 3.70 (3.70) A- (A-)

20   2019610076 MUKHTAR PULUNGAN   86 89,5 85 55 80 75.28 (75.28) 3.30 (3.30) B+ (B+)

21   2019610095 FILDI NOPANTRI   85 90,5 86 70 74 78.18 (78.17) 3.30 (3.30) B+ (B+)

1.533,00 1.606,50 1.559,00 1.376,00 1.404,00 1.462,13 66,7

73 76,5 74,24 65,52 66,86 69,63 3,18

Rincian Data Nilai

Rata-rata

Total

Simbol Hitung/ 

(Asli)

Bobot Hitung/ 

(Asli)
Nilai Akhir/ (Asli)NamaNIMNo

Kode Kelas

Dosen Pengajar

Semester

Tahun Akademik

Mata Kuliah

Prodi



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 
FAKULTAS PERTANIAN 

(Terakreditasi BAN - Perguruan Tinggi) 
Jln. K.H. Ahmad Dahlan, Cirendeu, Ciputat - Jakarta Se Iatan 15419 

Telp. (021) 743 0689 Website: pertanian-umj.ac.id e-mail: pertanian.umj@gmail.com 

KEPUTUSAN DEKAN 
FAKULTASPERTANIAN 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 
Nomor : G2 Tahun 2021 

Tcntang: 

PENUGASAN DOSEN 
FAKULTAS PERTANIAN UNIV. MUHAMMADIYAHJAKARTA 

PROGRAM STUDI AGROTEKNOLOGI 
SEMESTER GAN.TJLTAHUN AKADF,MIK 2021/2022 

Bismillahirahmanirrahim, 

DEKAN FAKLILTAS PERTANIAN l!NlVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 

Mcnimbang 

Mengingat 

: a. Bahwa, dalam rangka efisiensi dan pemantapan Penugasan Dosen 
sebaik-baiknya, perlu menugaskan doscn disesuaikan dengan 
kebutuhan dosen yang akan diperlukan pada setiap Semester. 

b. Bahwa untuk memperlancar proses bclajar mengajar pada 
Fakultas Pcrtanian UMJ, perlu mcnugaskan Dosen yang bertugas 
rncmbcri perkuliahan pada Semester Ganjil Tahun Akademik 
2021/2022 

I. Undang - Undang Nomor : 20 Tahun 2003 tcntang Sistem 
Pendidikan Nasional 

2. Peraturan Pcmerintah Nomor: 60 tahun 1999 tentang Pendidikan 
Tinggi 

3. Keputusan Mendiknas Rl Nomor: 184/U/2001, tentang Pcdoman 
Pengawasan Pengendalian dan Pembinaan Program Diploma, 
Sarjana dan Pascasarjana di Perguruan Tinggi. 

4. Keputusan Dirjcn Dikti Nomor : 08/DTKTr/Kep/2002, tentang 
Petunjuk Teknis Kcputusan Mendiknas RJ Nomor: 184/U/2001, 

5. Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor : 19/SK/PP/ 
IU.B/l.a/1999 tanggal 20 Februari 1999 M, tentang Qaidah 
Perguruan Tinggi Muhammadiyab. 

6. Statuta Universitas Muhammadiyah Jakarta, 
7. Keputusan Badan Akreditasi Nasional Pcrguruan Tinggi 

Kementerian Pcndidikan dan Kebudayaan RI. Nomor 
1564/SK/BAN-PT/Ak.red/SN /2017 tanggal 23 Mei 20 l 7, tentang 
Akrcditasi Program Studi Agroleknologi Fakultas Pertanian UMJ. 

8. Keputusan Rcktor Universitas Muhammadiyah Jakarta Nomor : 
353 Tahun 2020, tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Pertanian 
Universitas Muhanunadiyah Jakarta Masa Jabatan 2020-2024. 



Memperhatikan 

Menetapkan 

Pertama 

K ed ua 

Kctiga 

Keempat 

Kelima 

SK. Rektor UMJ Nomor 144 Tahun 2003 tanggal 19 Juni 2003, 
pcrihal Penugasan Dosen. 

MEMUTUSKAN 

Menugaskan kepada nama yang tercantum dalam lampiran Keputusan 
ini sebagai Dasen pada Semester Ganji! Tahun Akademik 2021/2022 
di Fakultas Pertanian UMJ. 

Nama dosen, mata kuliah yang diasuh,jumlah Satuan Kredit Semester 
(SKS) masing-masing mata kuliah adalah seperti tercantum dalam 
lampiran Keputusan ini. 

Kepada yang bersangkutan diberikan imbalan dan tunjangan lainnya 
scsuai dengan ketentuan yang belaku di Univcsitas Muhammadiyah 
Jakarta. 

Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk 
diketahui dan dilaksanakan sebagai amanah. 

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. Apabila di 
kemudian hari terdapat kekeliruan akan diperbaiki sebagaimana 
mestinya. 

Ditetapkan di 
Pada tanggal 

Jakarta 
'30 Agustus 2021 
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